ἀνα-

Κατορθώματα, *res fortiter gestæ*. Peccant & in hoc nomine oratores, cum ignorant, verbum quidem κατορθῶσαι usitatum esse, nomen autem κατορθώμα, quod ab eo proficiscitur, esse inusitatum. Dicere igitur oportet ἀνδραγαθήματα.

Υπαίθριον, *sub dio*, ne dicas, sed ὑπαίθριον, cum quatuor syllabis.

Κοιτῶν, *cubiculum*, usitatum quidem est, at προκοιτῶν, non est usitatum. Nobis autem rectum est uti Attico nomine, προδωμάτιον enim dicunt. Nam & *cubiculum* nominant δωμάτιον.

Ρετ-

*ambulationes*, quæ sub dio sunt. Catull. in sereno dixit. Gloss. ὑπαίθριον, *area*: ὑπαίθριος *subdivus*. NUNN. Catull. in sereno dixit] Imo Cato in Libro de re rustica. SCAL. Pro τὸ δὲ ὑπαίθριον male prima editio τὸ δὲ γὰρ ὑπαίθριον. PAUW. ὑπαίθριος *δίαιτα*, Lucian. ὑπαίθριος *βίος*, Plut. ὑπαίθριος *ἡλιζίτο*, Joseph. αἱ ἐν ὑπαίθρῳ πράξεις, Synes. ὑπαίθριος *εὐνη*, & *δίαιτα*, Lucian. καθεύδειν ὑπαίθριον, idem. Τραϊανὸς ὑπαίθριος ἐν τῷ ἵπποδρόμῳ διήγεν, Xiph. οἱ Λίβυες οὗτοι θηριώδη βίον ἔχουσι, ὑπαίθριοι διαμείνοντες, Diod. S. l. 3. HOESCH.

Τὸ μὲν κοιτῶν] Eustat. Odyss. θ. θάλαμον interpretatur κοιτῶνα, & τὸ κοιτῶνα ἀπὸ τοῦ κείσθαι dictum ait. Poll. lib. 1. quamvis inquit τὸ κοιτῶν barbarum videtur Menandro, Aristoph. tamen in Aeoloscione eo usus fuit. diceret fortasse Phrynich. singulariter illud dictum esse, ideoque non magnopere de eo laborandum. Ammon. τὸ δωμάτιον uno loco dicit esse θάλαμον, altero κοιτῶνα, ut hoc loco traditur. Moschop. in Schediis, proprie inquit κοιτῶν dicitur domus, in qua sunt multa cubilia, quales sunt ξενῶνες, & tabernæ diversoriæ: καταχρηστικῶς autem scribit κοιτῶνα appellari, quod vulgo κέλλιον dicitur. NUNN. Τὸ μὲν κοιτῶν

ἀδόκιμος, τὸ δὲ προκοιτῶν οὐ δόκιμον? ἀδόκιμον & οὐ δόκιμον idem significant: An ita variavit fortasse Auctor de industria, quia Menander κοιτῶν barbarum dixerat? Pollux a Nunnesio citatus, τῶν δὲ οἰκῶν, πρόδρομος, καὶ δῶμα, καὶ δωμάτιον, καὶ κοιτῶν· εἰ γὰρ καὶ Μένανδρος αὐτὸ βαρβαρικὸν οἶται, &c. Sed ne quid diffimulem, suspectus est mihi locus ille Pollucis, neque credo Menandrum pro barbara habuisse vocem κοιτῶν, quæ Analogice formata est, & Atticismum appriime sapit: κοιτῆ, lectus: κοιτῶν, locus, in quo lectus vel lecti. Fortasse nomen pronomine irrepfit; vel Menander Comicus non intelligendus, sed Menander aliquis Grammaticus, qui eodem, quo Phrynichus, erat ingenio: Aristarchi discipulus Menander notus est ex Suida: Videndum. Prima Editio, Κοιτῶν μὲν ἀδόκιμον τὸ δὲ προκοιτῶν, εὐδόκιμος: quod ego probare non possum propter commendatum mox προδωμάτιον. Apud Pollucem est κοιτῶν & προκοιτῶν absque ulla nota Lib. 10. Onomastici. Mira fuit Grammaticorum in his similibusque dissensio. PAUW. κοιτῶν, Exod. 8. Ezech. 8. Eccles. 10. Judit. 13. Act. 12. Macar. homil. 15. Xiphil. δωμάτιον, cubiculum, Lucian. Plut. Herodian, l. 2. Xiphil. Joseph. M.